身份证号：42010419770610XXXX

地址：湖北省武汉市江汉区

13、企业名称：富国基金管理有限公司

注册号/统一社会信用代码：91310000710924515X

类型：有限责任公司(中外合资)

注册资本：52,000万人民币

法定代表人：裴长江

住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道1196号世纪汇办公楼二座27-30层

成立日期：1999-04-13

经营范围：公开募集证券投资基金管理、基金销售、特定客户资产管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动】

14、企业名称：华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙）

注册号/统一社会信用代码：91120116684749919D

类型：有限合伙企业

注册资本：100,000万元人民币

执行事务合伙人：长沙华菱琨树投资管理有限公司（委派代表：曾顺贤）

住所：天津开发区新城西路52号滨海金融街6号楼三层AL309室

成立日期：2009-04-02

经营范围：从事对非上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资以及相关咨询服务。 国家有专营、专项规定的按专

营专项规定办理。

15、自然人姓名：杜战军

身份证号：41010719670619XXXX

地址：郑州市金水区

16、自然人姓名：朱浩军

身份证号：33022719880212XXXX

地址：上海市徐汇区

17、自然人姓名：张卫东

身份证号：37020219711112XXXX

地址：上海市浦东新区

18、自然人姓名：张建五

身份证号：41042619591115XXXX

地址：河南省襄城县

19、企业名称：华宝投资有限公司

注册号/统一社会信用代码：913100001322288169

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：936,895万人民币

法定代表人：胡爱民

住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道100号59层西区

成立日期：1994-11-21

经营范围：对冶金及相关行业的投资及投资管理，投资咨询，商务咨询服务（除经纪），产权经纪。【依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动】

（三）发行对象与公司的关联关系

本次发行获配的认购对象不存在发行人的控股股东、实际控制人及其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及

与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及人员通过直接或间接的方式参与本次发行的情形。 申购保证金

来源符合有关法律法规及中国证监会相关规定，且补缴的认购款项的来源符合相关法律法规及中国证监会相关规定。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

本次非公开发行前，公司A股前10名股东及其持股情况如下（截至2021年2月26日收盘后）：

序号 股东名称 持股数量（股） 占比（%）

1 中国平煤神马能源化工集团有限责任公司 545,729,088 65.17

2

交通银行股份有限公司－汇丰晋信低碳先锋股票型证券投

资基金

15,078,601 1.80

3

交通银行股份有限公司－汇丰晋信智造先锋股票型证券投

资基金

9,541,130 1.14

4 东方证券股份有限公司 7,164,110 0.86

5 交通银行－汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金 6,502,290 0.78

6 华泰金融控股（香港）有限公司－自有资金 3,549,318 0.42

7 UBS���AG 3,375,529 0.40

8 中国国际金融香港资产管理有限公司－客户资金2 3,246,591 0.39

9 何惠玲 3,013,561 0.36

10

交通银行股份有限公司－汇丰晋信双核策略混合型证券投

资基金

2,768,560 0.33

合计 599,968,778 71.65

本次非公开发行后，截至2021年3月24日，公司前十名股东持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 占比（%）

1 中国平煤神马能源化工集团有限责任公司 545,729,088 59.35

2

交通银行股份有限公司－汇丰晋信低碳先锋股票型证券投

资基金

17,181,251 1.87

3

浙江龙隐投资管理有限公司-龙隐尊享2号私募证券投资

基金

9,986,320 1.09

4

交通银行股份有限公司－汇丰晋信智造先锋股票型证券投

资基金

9,541,130 1.04

5 交通银行－汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金 8,965,290 0.98

6 东方证券股份有限公司 8,004,110 0.87

7 张端时 7,611,597 0.83

8 王福新 6,839,945 0.74

8 王一禾 5,882,352 0.64

9 董卫国 4,377,569 0.48

合计 624,118,652 67.89

四、本次发行前后公司股本结构变动表

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

一、有限售条件流通股 262,411,757 31.34 344,491,100 37.47

二、无限售条件流通股 574,964,000 68.66 574,964,000 62.53

合计 837,375,757 100.00 919,455,100 100.00

五、管理层讨论与分析

公司本次发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易事项对公司财务状况、盈利能力及主营业务构成、

发展战略与管理模式等方面均有积极影响，具体详见公司于2020年9月4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《神马实业股份有限公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》。

六、为本次发行相关的中介机构情况

（一）独立财务顾问（主承销商）

机构名称 中原证券股份有限公司

法定代表人 菅明军

住所 中国河南省郑州市郑东新区商务外环路10号

联系电话 0371-69177590

传真 0371-69177590

财务顾问主办人 刘凯、刘津龙、许尽文

（二）法律顾问

机构名称 国浩律师（上海）事务所

负责人 李强

住所 上海市北京西路968号嘉地中心23-25层

联系电话 021-52341668

传真 021-52341670

经办律师 刘维、朱峰、闵亮

（三）审计机构、验资机构

机构名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人 杨志国

住所 上海市黄浦区南京东路61号4楼

联系电话 17797755868

传真 021-63392558

经办注册会计师 杨东升、李花

七、备查文件

1、《证券变更登记证明》；

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》（信会师报字【2020】第ZB10080号）及《验证报告》（信会师报字

【2021】第ZB10090号）；

3、《中原证券股份有限公司关于神马实业股份有限公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易之

募集配套资金发行过程和认购对象合规性报告》；

4、《国浩律师（上海）事务所关于神马实业股份有限公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易

之配套资金发行过程和认购对象合规性的法律意见书》。

特此公告

神马实业股份有限公司董事会

2021年3月25日

浙江野马电池股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行不超

过 3,334 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获

得中国证券监督管理委员会证监许可[2021]60 号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市

场非限售 A 股股份及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结

合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）将根据初步询价结果并综合

考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场环境、募集资金需求、

承销风险等因素，协商确定发行价格。回拨机制启动前，网下初始发行数量为